
Medlemmer Opplæringskontorene i Trøndelag (OKIT) Leder epost telefon Hjemmeside

Opplæringskontoret  Blikk, Tak og Ventilasjon (BTV) Lisbeth Schjelde lisbeth.schjelde@olk.no 48882672 www.tkbl.no

Opplæringskontoret for Anlegg- og bergfag i Trøndelag (OKAB) Lars Egil Vaarum lars.egil.vaarum@mef.no 94816803 http://www.okab.no/vare-opplaeringskontor/trondelag/

Opplæringskontoret for Hotell- og restaurantfag i Trøndelag (OKHRT) Steinar Iversen steinar.iversen@olk.no 46826945 www.okhrt.no

Byggmestrenes Servicekontor Are Søpstad are@byggmestrene.no 95846039 http://byggmestrene.no/

Midtnorsk Opplæring Vidar Harsvik vidar@mno.no 91531665 http://www.mno.no/

Opplæringskontoret i Sør-Fosen Gro Hege Kvernø gro.hege.kverno@oksf.no 41461186 http://www.oksf.no

Opplæringskontoret for Overflateteknikk (OppOver) Ingar Strand ingar.strand@malermestrene-trondheim.no 90087387 www.malermestrene-trondheim.no

Rørentreprenørenes opplæringskontor Trøndelag (RO-T) Petter Geving Krigsvold petter@rornorge.no 98223917 https://www.rornorge.no/avd/trondelag/ 

EBA Trøndelag avd:  BYGGOPP Trøndelag Kjetil Pedersen kjetil.pedersen@olk.no 93222822 http://trondelag.byggopp.no/

Fosen opplæringskontor Roar Skånøy roar@fosenopp.no 93040664 http://fosenopp.no/

Opplæringskontoret NTNU Eirik Granaas eirik.granaas@ntnu.no 91352788 https://www.ntnu.no/olk

SEOS- Elektrofagenes opplæringskontor Svein Erik Øien svein.erik.oien@seos.no 90546561 www.seos.no

Trondheim kommunes opplæringskontor Tone Solberg tone.solberg@trondheim.kommune.no 95263060 https://www.trondheim.kommune.no/tema/skole/trondheimsskolen/larlinger/

Opplæringskontoret for Bilfag AS, Trondheim Ole Johan Brovold olejohan@bilfag-trondheim.no 92248773 http://bilfag-trondheim.no

Opplæringskontoret for teknologifag sør i Trøndelag (OTEK-S) Ingunn Olsen Berg ingunn@otek.no 924216 63 www.otek.no

Fagopplæring i fjellregionen Per Erik Sandnes per.erik@fagifjellregionen.no 95071606 http://fagifjellregionen.no/

TOKHA. Tverrfaglig opplæringskontor i Heim og Aure Asbjørn Sagøy asbjorn@tokha.no 46960371 http://www.tokha.no/

Tverrfaglig opplæringskontor i Neadalen (TONE) Hanne Sundal Kulseth hanne@ntok.no 41932644 www.to-ne.no

Opplæringskontoret for mat- og servicefag i Trøndelag Terje Nørstebø terje.norstebo@olk.no 91746602 http://okms.no/

Opplæringskontoret for Transportfag (SA Trøndelag) Tor Anders Guldbrandsen tor.anders@olkt.no 48211166 Www.olkt.no

Opplæringskontoret for Frisørfag i Midt-Norge SA Anne Berit Flægstad anneberit@olk.no 41436871 https://www.facebook.com/frisorfag/

Senter for Opplæring i anleggsgartnerfaget (SOA) Nina Pevik ninap@soasenter.no 92285149 www.soasenter.no

Opplæringskontoret for byggfagene i Trøndelag Nils Inge Bjørklund nils@obi-sa.no 90939579 https://obi-sa.no

OKS Trøndelag SA Mona Katrine Syrstad mona@okstrondelag.no 90845228 www.okstrondelag.no

Opplæringskontoret i Værnesregion Jannicke Indergaard Kvigne Jannicke.kvigne@aglo.no 45861273 https://aglo.no/program/bli-laerling/

Lærlingekompaniet i Trøndelag Harald Granheim harald@laerling.no 90621006 https://www.laerling.no/

Elektrofagenes opplæringskontor nord i Trøndelag (EFONT) Rune Busch rune.busch@efont.no 90642609 http://www.efont.no/

Opplæringskontoret for teknologifag nord i Trøndelag (OTEK-N) Aud Hjelde aud@otek.no 95421508 http://nt.otek.no/

Opplæringskontoret for fiskerifag i NT Gjert Erik Grande ofnt@online.no  91575330 Har ikke hjemmeside

Opplæringskontor for Bil- og Transportfag i Trøndelag (OKBT) Harry Olsen harry@okbt.no 97172254 http://okbt.no/

Opplæringskontoret  i Oppdal og Rennebu SA Marit Bjørgen marit@okor.no 91171372 https://www.okor.no/ 

Opplæringskontoret ved St. Olavs Hospital HF- Universitessykehuset Lisa Kristina Bjørnstrøm Lisa.kristina.bjornstrom@stolav.no 47667521 Har ikke hjemmeside

Indre Nordmøre Opplæringskontor Marit Drøpping marit@inmo.no 90518210 https://www.visbrosjyre.no/Indre_Nordmore_Opplaeringskontor/MailView/

Pr. september 2023

mailto:lisbeth.schjelde@olk.no
http://www.tkbl.no/
mailto:lars.egil.vaarum@mef.no
http://www.okab.no/vare-opplaeringskontor/trondelag/
mailto:steinar.iversen@olk.no
http://www.okhrt.no/
mailto:are@byggmestrene.no
http://byggmestrene.no/
mailto:vidar@mno.no
http://www.mno.no/
mailto:gro.hege.kverno@oksf.no
http://www.oksf.no/
mailto:ingar.strand@malermestrene-trondheim.no
http://www.malermestrene-trondheim.no/
https://www.rornorge.no/avd/trondelag/
mailto:kjetil.pedersen@olk.no
http://trondelag.byggopp.no/
mailto:roar@fosenopp.no
http://fosenopp.no/
mailto:eirik.granaas@ntnu.no
https://www.ntnu.no/olk
mailto:svein.erik.oien@seos.no
http://www.seos.no/
mailto:tone.solberg@trondheim.kommune.no
https://www.trondheim.kommune.no/tema/skole/trondheimsskolen/larlinger/
mailto:olejohan@bilfag-trondheim.no
http://bilfag-trondheim.no/
mailto:ingunn@otek.no
http://www.otek.no/
mailto:per.erik@fagifjellregionen.no
http://fagifjellregionen.no/
http://www.tokha.no/
mailto:hanne@ntok.no
http://www.to-ne.no/
mailto:terje.norstebo@olk.no
http://okms.no/
mailto:tor.anders@olkt.no
http://www.olkt.no/
mailto:anneberit@olk.no
https://www.facebook.com/frisorfag/
mailto:ninap@soasenter.no
http://www.soasenter.no/
https://obi-sa.no/
mailto:mona@okstrondelag.no
http://www.okstrondelag.no/
mailto:Jannicke.kvigne@aglo.no
https://aglo.no/program/bli-laerling/
mailto:harald@laerling.no
https://www.laerling.no/
http://www.efont.no/
mailto:aud@otek.no
http://nt.otek.no/
mailto:ofnt@online.no
mailto:harry@okbt.no
http://okbt.no/
mailto:marit@okor.no
https://www.okor.no/
mailto:Lisa.kristina.bjornstrom@stolav.no
mailto:marit@inmo.no
https://www.visbrosjyre.no/Indre_Nordmore_Opplaeringskontor/MailView/

